
Mer om årets konfirmanter 
Side 6 - 8

Kjekk konfirmanttur til Randøy!
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Etter to år med sterke restriksjoner på 
menighetens aktiviteter, var det godt at vi i 
2022 kunne åpne opp for tilnærmet normal 
drift i kirken. Selv om ettervirkningen av to 
års Corona-stenging satte et visst preg på 
arbeidet i starten av året. 

Medlemmene i menighetsrådet har ulike 
interesseområder og kompetanse, noe som 
gjør arbeidet inspirerende og spennende. 

Et av områdene rådet har konsentrert 
seg om, har vært det videre arbeidet med 
MUV  (Menighetsutvikling) planen.  Av 
satsingsområdene som pekte seg ut, har 
vi fokusert på torsdag som ny kirkedag. 
Kirkemiddag en gang i måneden, har vært 
en suksess. Småbarns-sang er kommet 
til, i tillegg til korøvelsene til Kling/Klang og 
Etterklang. Antall medlemmer i korene er 
stigende.

Vi valgte å avholde menighetens årsmøte 
etter en kirkemiddag i mars. Oppmøtet var 
greit, men der kom færre enn da vi kombinerte 
årsmøte med Årsfest.

Frivillighet har vi satt som en «paraply» 
over alle aktiviteter.  Med flere frivillige, kan vi 
få mer aktivitet.

Gudstjenestebesøket har en nedadgående 
tendens. Flere av de eldre som trofast møtte 
til søndagsgudstjeneste før pandemien, har 
ikke kommet tilbake. Og vi har ikke maktet å 
nå nye grupper. På familiegudstjenester hvor 
barnekoret deltar, er gjennomsnittsalderen 
betydelig lavere og antallet flere. Vi har gode 
dåpstall og andelen av ungdommer som 
velger konfirmasjon i kirken, er relativt høy.

I oktober begynte Klara Borud som 
menighetsarbeider i Stokka kirke, med 
ansvar for babysang og småbarns-sang. Hun 
er ellers med i de trosopplæringstiltakene 
som drives i Stokka. 

Stavanger by og bispedømme skal ha 
900 års-jubileum i 2025. Stokka kirke er 
representert i arbeidet med dette.

Den norske kirke er i stadig endring og 
dette merkes også i menighetsrådets arbeid. 
Målet vårt er likevel å kunne tilby folk på 
Stokka Mer Himmel på Jord! 

Sandal 20. mars 2023
Leder av menighetsrådet
Arnhild Aano Høyen

Innledning til menighetens årsmelding 2022

Foto: Hans Eivind Riise
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Nominasjonskomiteen har hatt en krevende 
oppgave med å finne personer som er villige 
til å gjøre en innsats for Stokka menighet, og 
stå på listen for valg til nytt menighetsråd.

Så langt har de klart å fremskaffet 6 
kandidater som har sagt ja til å stå på listen. 
Vi er kjempeglade for hver og en som har 
sagt seg villig til denne oppgaven.

Som medlem i menighetsrådet blir man del 
av et arbeidende fellesskap, og får innsikt i 
alle menighetens ulike utfordringer, aktiviteter 
og arbeidsområder..

Kandidatene er:
Olaf Døble  63 år     
Marit Abrahamsen  59 år     
Leiv Ingve Ørke  60 år     
Hans Eivind Riise  72 år                     
Ole Skadsem  58 år                     
Arnhild Aano Høyen 72 år

Men, fortsatt mangler 5 navn til listen for 
vararepresentanter.

Eget kandidatur eller tips og forslag til mulige 
kandidater som kan spørres, meldes til 
Arnhild Aano Høyen, mailadresse: arnhildaa@
lyse.net

I neste nummer av menighetsbladet vil vi gi 
en presentasjon av de ulike kandidatene på 
en forhåpentlig fulltallig liste.

Og, så er det slik i vårt demokrati at de 
samme regler gjelder for kirkevalget som for 
kommunevalget.

Et medlem av et politisk parti eller Den 
norske kirke som har stemmerett, kan 
ifølge valgordningen bli kalt til å gjøre sin 
«borgerplikt» og la seg nominere til å stå på 
valglisten.

Rett til fritak har den som avgir skriftlig 
erklæring om at vedkommende ikke ønsker å 
stille til valg på den aktuelle valglisten.

BNL

 
Du melder deg på ved 

å sende en sms til 
415 54 398

Her skriver du f.eks. 

Husk avsender/navnet 
ditt til slutt.

 
Hilsen 

Stokka menighet

Motta info på mobilen 
om neste gudstjeneste 
- tjenesten er GRATIS!

Lokal kandidatliste og supplerende nominasjon
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Vi ønsket en formiddagsprat med Jakob 
Hodne. Han har jo liksom alltid vært her 
på Stokka – og i kirka. Bortsett fra ´lovlig 
fravær´ for å gjennomføre militærtjenesten 
og deretter ta utdanning som gartner, 
så har han bodd og jobbet på Stokka – i 
gartneriet sitt. Nå med sine 90 spreke år er 
han fortsatt lett på foten, aktiv og engasjert 
i mye, og fortsatt opptatt av at ting skal 
fungere – også i kirka.

Første byggetrinn av Stokka kirke ble 
tatt i bruk i 1974.  Jakob forteller: - inntil 
da hadde det vært Hetlandskirken på 
Storhaug eller i festsalen på Solborg 
folkehøgskole på Tjensvoll som var kirkelige 
samlingspunkter. Et bredt engasjement 
med mange ivrige og engasjerte folk i 
bydelen, både innenfor og utenfor de 
organiserte kirkeringene, gjorde det mulig 
å få bygge en egen kirke.  Menigheten 
driftet og finansierte alt i starten, men fra 
begynnelsen på 1980-tallet kom kirken 
inn på de kommunale budsjetter, gjennom 
kirkevergen. Før tusenårsskiftet ble det 
arbeidet intenst med å få realisert det lenge 
ønskede andre byggetrinn, og i 2003 sto 
´nye´ Stokka kirke ferdig, slik vi ser den i 
dag. Bydelen hadde fått sin egen katedral; 
et flott gudshus, et smakfullt kirkerom, 
og et praktisk og innholdsrikt bygg med 
kontorfløy og barnehagelokaler.  

Men kirkebygget og kirkerommet har også 
en driftsmessig side. Det er her kirkens 
Husstyret kommer inn. Flere har bidradd 
med dugnad og stor innsats på det 
praktiske plan gjennom mange år. 

Olav Eintveit har overtatt som styreleder 
for et par år siden i Husstyret, og Per 
Ueland har i tidligere år tatt sin tørn. Men 
det pekes likevel på én som i særlig grad 
har stått i bresjen for det hele i over 30 år 
som leder av Husstyret, og ikke minst aktiv 
dugnadsarbeider selv; Jakob Hodne. I en 

fem-årsperiode på 90-tallet hadde han 
en formell deltidsstilling som vaktmester i
kirka. Men både før og etterpå har det blitt 
mange timer med malerkost og hammer 
inne, med hageredskaper og Iånte 
maskiner for å få til utearealer, og på egen 
traktor for å måke snø eller fikse annet 

Husstyret i kirka, og Jakob og di…
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forefallende. Da kirka var ny i 1974 fikk han 
hjelp av broren for å få på plass et kirketårn 
med egen kirkeklokke få dager før Julaften. 
En pensjonert skipsklokke hadde fram til 
da ringt inn til gudstjeneste. En ny døpefont 
og talestolen hentet han med egen traktor 
på bødtkerverkstedet nedi sentrum, der 
trearbeidet ble utført. Jordhaugene rundt 
kirka ble omgjort til parkanlegg, og små 
bjørketrær fra Hidle-gården nede ved Lille 
Stokkavann fikk en ny mulighet til vekst i 
kirkens umiddelbare nærhet.

I forbindelse med kirkens andre byggetrinn 
nesten 30 år seinere, var det behov for 
å innrede ungdomslokaler i kjelleren. 
Ulike rom i bygget skulle renoveres, og 
kontorfløyen moderniseres. Fortsatt var det 
mange fra den samme dugnadsgjengen 
som bidrog med kompetanse og innsats. 
Et imponerende frivillig arbeid, som lot seg 
gjennomføre ved at flere stilte opp og var 
med.   

Jakob er lite opptatt hva han selv har bidradd 
med. Han er glad for at utfordringene kunne 
løses, og at nødvendig arbeid kunne bli 
utført fagmessig og greit av en kompetent 
dugnadsgjeng.  Etter hvert er jo krav til 
dokumentasjon og formalia blitt betydelig 
skjerpet i byggebransjen, så tilsvarende 
dugnad er ikke uten videre like lett nå.  Men 
over tid har det vist seg at arbeidet de har 
utført står seg godt. 

Med dette som bakgrunn lurer jeg jo på hva 
som er drivkraften, Jakob?

- Jeg har jo alltid vært engasjert, når jeg 
først setter i gang, smiler han. Mer enn 40 
års engasjement i arbeidet rundt Stavanger 
Indremisjon, inkludert 48 år som tuba-
spiller i det vi i dag kjenner som IMI-brass, 
forteller jo sitt. I tillegg har jeg engasjert 
meg i mange år i Israelsmisjonen, både 
lokalt og nasjonalt. Men etter at vi fikk kirka 
på Stokka har det også vært mye aktivitet 
knyttet til denne, og det har vært både kjekt 
og meningsfylt, understreker han.

Jakob har i alle år vært gartner, og vi 
forbinder han kanskje først og fremst med 
roser. Sammen med sin Inger Johanne 
som døde for et par år siden, har han 
fått oppleve hvordan bl.a. brassmusikken 
videreføres i de neste generasjoner. 
Barn, svigerbarn og barnebarn har fylt 
Stokka kirke med messingmusikk i ulike 
sammenhenger. For mange kirkegjengere 
er slike opplevelser ´evige øyeblikk´ som vi 
tar med oss videre – og husker lenge.

En 50-årig historie kan snart skrives om 
Stokka kirke – i 2024. Uansett format og 
innhold, så vil denne historien også være 
bygget på det arbeidet som er gjort på 
ulike måter og i mange sammenhenger av 
en rekke engasjerte Stokkabuer.  Prester 
og ansatte har kommet og gått. Mange har 
etterlatt seg gode og viktige fotavtrykk.  Men 
en bærende bjelke gjennom ulike perioder 
har vært det arbeidet og engasjementet 
som frivillige har bidradd med. Jakob 
Hodne er én av disse frivillige, men også 
han har bidradd sammen med flere andre.  

Det er rom for mange ulike aktiviteter, det 
er plass for forskjellige uttrykk, det er alltid 
behov for noen som kan dele litt av sin tid 
med andre – gjøre noe sammen, for andre.  
Og dette kan skje gjennom Husstyret, 
praktisk dugnad i ulike former eller helt 
andre aktiviteter.

Jeg spør Jakob igjen; - hva har vært 
drivkraften i alt du har rukket å ta del i?

En liten tenkepause, men så kommer det; 
- jeg tror det handler mye om å bry seg.

- Om å bry seg, sier altså denne erfarne 
rosegartneren.  
- … å bry seg…  

Både som gartner og frivilligdugnads-
arbeider – han vet jo hva han snakker om! 

JAS
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RAPPORT FRA ÅRETS 

KONFIRMANTWEEKEND!
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Stokka og Kampen sine konfirmanter dro i midten av 
april på konfirmanttur til idylliske Randøy i Hjelmeland 
kommune.

Turen var et samarbeid med NMSU (Det norske 
misjonsselskaps ungdom). Sammen med et mannskap 
fra NMSU, frivillige fra Kampen og et knippe prester, 
seilte vi over fjorden. Konfirmantene ble skysset med 
egen hurtigbåt fra Fiskepiren og direkte til brygga på 
Furutangen leirsted.

Etter innlosjering, kveldsmåltid og åpen kiosk var det tid 
for kveldssamling med undervisning, der to av lederne 
delte noen tanker om «hvorfor er jeg kristen?». 

Lørdag morgen handlet undervisningen om livet etter 
konfirmasjonen: Hvor kan unge kristne finne seg et miljø 
å vokse i? Hvilke tilbud og muligheter finnes? Kristne 
sommerleire, kristne videregående skoler og bibelskoler. 
Resten av dagen var det lagt opp til aktiviteter og 
gruppeleker. Til lunsj fyrte vertskapet opp grillen. 
Blant aktivitetene på programmet var kano, volleyball 
og fotball. Noen valgte å ta seg et bad i fjorden (selv 
om gradestokken var i det nedre sjiktet). For de som 
heller foretrakk å ha det litt varmere, var det en hyggelig 
peisestue på stedet, med brettspill o.l.

Kvelden ble avsluttet med gudstjeneste der vi snakket 
om å sitte og vente på at livet og troslivet skal skje, 
kontra det å begynne å gå i en retning – aktivt – 
eksemplifisert med Jesus sine kjente ord:  «Be, så skal 
du få, let så skal du finne, bank på, så skal det lukkes 
opp for deg. (Matt 7,7). 

Til frokosten på søndag var det en del trøtte ansikter å 
se, etter en ikke altfor lang natt. 
En fin weekend gikk mot sin avslutning. 
Etter litt undervisning, rydding og en tidlig middag, 
takket vi for oss på Randøy, og ble skysset tilbake til 
Fiskepiren.

ON

Leirsjef Sondre klippes av konfirmantene
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Eller bruk kontonummer:
3201 13 58240

Vippsnummer:
120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved 
å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det 
enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.

Sokneprest Sigve Vidnes var ikke til stede da bildet ble tatt.

Fotograf: Andrè Meling



Faste aktiviteter i kirken

Program Stokka Y’mens Club
Stokka kirke kl 19.30

22. mai: Tur til Talgje med besøk hos Jostein Gard 
og Talgje kirke
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Mer informasjon om aktivitetene på vår hjemmeside
www.stokka.menighet.no

BABYSANG
Hver torsdag kl 11.30
Passer for barn mellom 0 og 1 år.

SMÅBARNSSANG
Hver torsdag kl 17.30
Passer for barn mellom 1 og 3 år.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager -
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN
Utvalgte fredager kl 17.30
9. juni

SØNDAGSSKOLE
Kl 11.00
4. juni

FORMIDDAGSTREFF
Onsdager kl 11.00
Tur - i juni skal vi dra på dagstur sammen. 
Mer informasjon kommer.

BØNNEGRUPPEN
Tirsdager kl 11.00
Åpen for alle.

Tekst og foto: Hans Eivind Riise

Stokka kirke har flott akustikk og er godt egnet til konserter. 
Kantoren vår Ghislain Gourvennec er flink til å trekke til seg 
musikalske krefter fra hele byen og har i tillegg frimodighet 
til å sette opp svære musikalske verk så som f.eks «h moll 

messen av Bach».

16.april var 43 korister (Stokka Kantori) 
23 musikere og 4 solister i sving. 

370 publikummere kjente sin besøkelsestid.

H-moll messen av Bach
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Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

	  

Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	  

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.
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Livets gang

Døpte
Nora Bratseth

Kornelia Helgeland

Elea Elisabeth Bjelland Ekeli

Live Bratland Aarsheim

Einar Kvassheim Klungtveit

Tobias Henriksen Thrana

Ansatte:

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 84 04 00 

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Klara Borud
Mobil: 476 03 640
E-post: kb983@kirken.no

Kirketjener 
Johannes Løvås Pundsnes

Døde
Egil Larsen

Karin Andersen

Sissel Storhaug

Willy Edvin Geitrheim

Turid Sørbø

Kevin William Jones

Menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net



Blå Kors har flere tilbud for 
barnefamilier som strever. Med 
din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

En ferie å 
glede seg til

Gi din gave på 
vipps 13130

KIRKEKALENDER
14.05  6. søndag i påsketiden. Gudstjeneste kl. 1100 
 ved Sigve Vidnes. Luk 18,1-8. Takkoffer: U-kirke

21.05  Søndag før pinse. Fellesgudstjeneste kl. 1100 
 ved Alain Fassotte. Joh 15,26-27. Takkoffer: 
 Kirkens Bymisjon

28.05  Pinsedag. Gudstjeneste kl. 1100 ved Sigve Vidnes. 
 Joh 20,19-23. Misjonsprosjektet NMS

04.06 Treenighetssøndag. Gudstjeneste kl. 1100 ved 
 Sigve Vidnes. Matt 28,16-20. Takkoffer: Menigheten

11.06  2. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 
 ved Sigve Vidnes. Matt 3,11-12. Takkoffer: Menigheten

18.06 3. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 
 ved Sigve Vidnes. Luk 14,15-24. Takkoffer: KIA

25.06 4. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 
 ved Alain Fassotte. Mark 10,17-27. Takkoffer: Utstein 
 Pilegrimsgard

02.07 5. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste kl. 1100 
ved Sigve Vidnes. Matt 7,15-20

09.07 Aposteldagen. Fellesgudstjeneste i Kampen kirke 
 kl. 1100. Luk 5,1-11

16.07 Ingen gudstjeneste i Stokka. Fellesgudstjeneste
  i St. Petri kirke

23.07 8. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste 
 kl. 1100 ved Jan Torrey Jensen. Matt 6,19-24

30.07 9. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste
 i Kampen kirke kl. 1100. Matt 11,28-30

06.08 10. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste 
 kl. 1100 ved Sigve Vidnes. Luk 5,27-32

13.08 11. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste 
 i Kampen kirke kl. 1100. Matt 23,37- 39

20.08 12. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 
 ved Sigve Vidnes. Matt 6,24-34

27.08    13. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100
 ved Sigve Vidnes. Matt 25,14-30

03.09  Vingårdssøndag. Gudstjeneste kl. 1100 ved vikar. 
 Matt 20,1-16

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130

Ill
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En ferie å 
glede seg til

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 84 04 00 
i kontortiden en av dagene i uken før, 

så skal vi prøve å ordne dette.

Diakoniutvalget


